
SIAF

 100
 200
 300
 500
 800
 900

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS
OTROS GASTOS 

          10.981.630.836
           1.109.865.954
             128.900.000
             272.000.000
             165.000.000

               8.000.000

           1.142.026.756
               7.000.000
-              7.000.000

                       0
                       0
                       0

          12.123.657.592
           1.116.865.954
             121.900.000
             272.000.000
             165.000.000

               8.000.000

           8.256.235.069
             667.206.317
              46.585.340
              52.251.380
              53.082.452

                  26.000

           3.867.422.523
             449.659.637
              75.314.660
             219.748.620
             111.917.548

               7.974.000

           6.421.881.365
             461.678.569
              42.163.640
              52.251.380
              53.082.452

                  26.000

           1.834.353.704
             205.527.748

               4.421.700
                       0
                       0
                       0

          12.665.396.790            1.142.026.756           13.807.423.546            9.075.386.558            4.732.036.988            7.031.083.406            2.044.303.152T O T A L  G E N E R A L:

CRLEJE04Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL MODIFICACIONES PRESUPUESTO
VIGENTE OBLIGADO

SALDO

PRESUPUESTARIO PAGADO
OBLIGACIONES

PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

01/11/2024

11:04:59

     1
V.A.F.

'UNIV. NAC. DE ASUN.'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 28  28    1    1

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2024 AL 31/10/2024

Fuente :  10 hasta:  30Prog. :     1     1 1  1Clase : hasta: Proyecto/Actividad:   16 hasta:   16 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999
Proyectos Snip:

hasta:
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